Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne Kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

34.532.90
RADIANT SIDE

RADIANT SIDE, stitnik od sunca za bocni
prozor automobila, beli

44 x 36 cm

0.068 kg

0.075 kg

189

100/1

0.375 mx0.38 mx0.38 m
7.5 kg

8605040070802
760720000000

171



